

# Kultainen alumiininen metallinen kynttilän pidike äänestävä kynttiläpurkki

## Product Details

Tavarannumero.	SGJSB18012816
Materiaali	Alumiini- metallikynttilän haltija
vesikulkuneuvot	Koneesta tehty metallinen kynttiläpurkki
Näytteiden aika	Ykkönen.Viisi päivää, jos on muoto ja koko purkki Kaksi.15 päivää, jos tarvitsen uuden muodon ja kokopurkin
Pakkaus	Tavanomainen pakkaus, 4 kappaletta sisälaatikossa, 48 kappaletta laatikossa
Tuotteen kapasiteetti	500,000 =1,000 kappaletta kuukaudessa
Toimituksen aika	35-päivän kuluessa näytteen antamisesta ja järjestyksessä vahvistettuna
Maksun ehdot	30% talletus etukäteen T/ T: Itä ja saldo B/ L: n kopiota vastaan
Toimitus	Merellä, ilmassa, pikälähetysessä ja toimituspaikassa, jonka voi hyväksyä
Tuotteen ominaisuudet	Ykkönen.Kotisisustus metallinen kynttiläpurkki Kaksi.Sopii hotelliin, taloon ja niin edelleen. Kolmonen.Kohtaa ASTM- testi
Saat valita.	Ykkönen.Erilaiset mallit ja koot valintaa varten 2 Kaikki värit, kylmyys, sähköpinnoitus, lasermallinen prosessointi Kolmonen.Erikoispaketti kuten kutistusfilmi, värilahjalehtikko, valkoinen lahjalehtikko, jne. 4.Meillä ei ole työntekijöitä laadunvalvonnan alalla. 5.Meillä on ammatillinen työpaja ja varasto varmistaa toimitusaika









### **Ominaisuudet kuukausia puhallettu lasi**

Ykkönen.Hyöty, mukaan lukien määrä home, koneet, pintavaikutukset, värit, jne.

Kaksi.Laadunvalvonta on vaikeaa ja sietokyky koko, paino ja muoto suurempi.

Kolmonen.Hinta on korkea, ja tuote on rajoitettu tiettyyn lasitekniikkaan.

### **Soveltamisen muoto**

Ykkönen.Käytä sitä aikuisen ohjeiden mukaisesti

Kaksi.Pese se puhtaalla tai kiehuvalle vedelle ennen käyttöä

Kolmonen.Ei kosketa lasikupin reunaan. Yritä ottaa pohja tai käsitellä sitä.

### **Varotoimenpiteet**

Ykkönen.Olut, punaviini, valkoviini, juomat tai kuuma vesi ei ole täynnä

Kaksi.Jotta et satuttaisi lapsiasi käden kautta, laita se paikkaan, johon he eivät pääse

Kolmonen.Älä pudota, törmäys ja voimakas vaikutus

4.Älä käytä mikroaaltouunia

5.Murtumisen estämiseksi, älä laita sitä suoraan avoimen tulen päälle.

Enemmän kuin **kandlekeeri** tai lasitavarat,

Käykää sivuillamme osoitteessa: <http://www.okbende.com/>

Tai voit auttaa sinua oppimaan enemmän meistä: **FAQ**